
BOSNA I HERCEGOV]NA
Fe de r ac ij a B os ne i He rce gov i ne
ZEN IC KO-DO BOJS KI KA NTON

Optino Maglaj
oP.INSKI NACELNIK

BOSNIA AND HERZEGOlINA
Federqtion of Bosnia and Her:egovina

ZENICA-DOBOJ CANT'ON
Maglaj Municipality

MAYOR

Broj: 01-49-47 5-2117
Maglaj, 29. 03. 201 T.godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik Bosne r
Hercegovine", broj:39/14) a u vezi sa Odlukom o pokretanju postupkajavne nabavke broj:01-49-
475117 od 08.03.20l7.godine i Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda broj:}I-49-47 5-1117 od
1 5. 03.2017.godine Komisije za javne nabavke u 20l7.godini, Opiina Maglaj ovla5teno lice
ugovomog organa Nadelnik opiine Maglaj, d o n o s i

O D L U K U
o izboru najpovoljnije ponude

I
Najpovoljnija ponuda za obavljanje usluga,,Nadzora i koordinatora za zdravlje izastitu na radu na
izgradnji stambene zgrade u op6ini Maglaj, CEB II broj potprojekta 080", je ponuda ponudada
,.STILPROJEKT'D.O.O. ZAVIDOVICI u iznosu od 5.001,75 KM sa PDV-om.

II
Ponuda je dostavljena u postupku Konkurentski z.ahtjev za dostavljanje ponuda za obavljanje
usluga- nadzora i koordinatora za zdravl.ie i zaStitu na radu na izgradnji stambene zgrade u opiini
Maglaj CEB Il broj potprojekta 080, kojije objavljen na portalu Javnih nabavki dana 08.03.
20 I 7.godine, pod brojem: 1 140-7 -2-4-3-31 17.

III
Odabrani ponudad je duZan u roku od pet dana od dana zaprimanja obavjeStenja dostaviti dokaze
kojim je tenderskom dokumentacijom ponudadu koji bude odabran kao najbolji u ovom postupku
utvrdena obaveza dostavljanja dokaza koje propisuje Zakon ojavnim nabavkama u elanu 45.stav
2. a), b) c), d) e) itadke f) i g) tenderske dokumentacije.

IV
Za realizaciju iste zaduZuje se SluZba za urbanizam, geodetske i imovinsko pravne poslove Opdine
Maglai. 

V
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa dlanom 71. stav 2. Zakona o javnim
nabavkama dostavlja se svim ponudadima koji su udestvovali u postupku javne nabavke.

VI
Prema dlanu 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ova Odluka objavit ie se na web stranici
Opiine Maglaj wu'w.magla j.ba

( J b r a z l o Z e n j e
Odlukom o pokretanju poshrpka t:roj:01-49-475117 od 08.03.20l7.godine pokrenut je postupak
javne nabavke za obavljanje usluga nadzora koordidnatora za zdravlje i zaStitu na radu na
izgradnji stambene zgrade u opdini Maglaj CEB Ii broj potprojekta 080.

Odbaran je konkurentski zahtiev za dostavu ponuda kojije objavljen na portalu Javnih nabavki
dana 08.03.20l7.godine pod brojem:l  |  40-7 -2-4-3-3117 .

Kriterij za dodjelu ugovoraje najniZa cijena.

Adresu: L'iteska ulica br. 1. 7'1250 ilaglcq. tet. 032 609 550,JiLr: 032 609 551
wv x. n a glaj hu, E- nai | : nuce ln iktu) nagi 01. btt



U ostavljenom roku pristigle su dvije ponude ito:

I, INSTITUT ZA GRADEVINARSTVO ,,IG" BANJA LUKA
?. , ,ST ILPROJEKI - .D .O .O.  ZAVIDOVICI

Nije bilo ispravki u pbnudama.

Odlukom broj:0 l -49-6 I /l 7 od I 2.0 1.20 I T.godine
za javne nabavke u 20 |  7.godini .

Komisijaje izvriila javno otvaranje ponuda dana
Zapisnik sa otvaranja ponuda i istije proslijedila

Nadelnik op6ineMaglaj imenovao je Komisiju

15.03. 20l7.godine o demu je sadini la
svim ponuiladima.

Komisija je na zatvorenom sastanku izvrSila rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za
izbor ponuda (najniZa cijena), te je sadinila konadnu listu ponuda rangiranu po cijenama ponuda i
utvrdila najpovoljnijeg ponudada kako slijedi :

Sve ponude sq ocijenjene kao formalno pravno ispravne.

Na osnovu prednje navedenog Komisija je prema utvrdenom kiteriju,,najniZa cijena" utvrdila da
ponuda ponuilada ,,STILPROJEKT"D.O.O.ZAVIDOVICI ima najniZu cijenu ito za obavljanje
usluga nadzora ikoordinatora za zadravlje iza5titu na radu na izgradnji stambene zgrade u op6ini
Maglaj CEB Il broj potprojhekta 080 u iznosu od 5.001,75 KM sa PDV-om' i predloZila
ugovomom organu da sa istim zakljudi ugovor za predmetne usluge.

Na osnovu izloZenog a prirnjenom dlana 64.stav l. tadka b) Zakona o javnim nabavkama
(,,SluZbeni glasnik BiH", broj:39/14), odludenoje kao u dispozitivu ove Odluke.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba Uredu za bi, putem Ugovornog organa:
Opdina Maglaj u roku od 5 dana od dana prijerna i u 3 ( t r i ) p r i m j e r k a .
kako bi mogla biti urudena izabranom ponudadu, i Ugovornom organu.
Zalba se podnosi neposredno Llgovomom or
poStanske po5iljke.

Dostavljeno:
l. Ponudadima 2x
2. U spis
3. Arhiva

ili putem preporudene

CELNIK

R.B. NAZIV PONUEACA CIJENA /KM

..STILPROJEKT'D.O.O. ZAVIDOVICI 5 .001 ,75

2. INSTITUT ZA GRAEEVINARSTVO,,IG' BANJA LUKA 5.031,00

Adresa: fiteike u[ica br. 1. 71250 Maglaj. !el: a32 6A3 380,Jitx: 032 609 55 ]
www.maglaj.bq, E-nail: nace ln ik(@naglai. ba


